
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności likwidacyjnych publikatorów 
aktów prawnych (Dzienniki Ustaw, Monitory Polskie) w archiwum zakładowym Urzędu Miasta 

Kielce 

Na podstawie § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. z późn. 
zm., w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się co 
następuje:  

§ 1.  

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia czynności likwidacyjnych publikatorów aktów 
prawnych (Dzienniki Ustaw, Monitory Polskie) w archiwum zakładowym Urzędu Miasta Kielce 
w składzie: 

1. Elżbieta Korczyńska - przewodniczący Komisji 

2. Bogusława Salwa  - członek Komisji 

3. Tamara Nartowska - członek Komisji 

4. Ewa Skrzyniarz  - członek Komisji 

§ 2.  

Do zadań Komisji należy: 

a) kwalifikacja przydatności publikatorów aktów prawnych ( Dzienniki Ustaw, Monitory Polskie) 
do dalszej archiwizacji i ewentualnego wykorzystania i przekazanie nieprzydatnych publikatorów 
do likwidacji; 

b) sporządzenie protokołu z przekazania publikatorów do likwidacji – wzór protokołu stanowi 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  

Obsługę prawną Komisji sprawuje radca prawny, Koordynator Biura Prawnego, Marcin 
Wróblewski. 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kielce. 

§ 5.  

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności i podpisania protokołu z przekazania 
publikatorów aktów prawnych do likwidacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 867FDB33-0B1A-4309-A6D6-E95ECD807F89. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 867FDB33-0B1A-4309-A6D6-E95ECD807F89. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


